

**Årsredovisning**  
för  
**Sales4U Gothenburg AB**  
559249-3646

Räkenskapsåret  
2021-04-01 – 2022-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ing-Britt Andersson, Styrelseledamot  
2022-09-08

Styrelsen och verkställande direktören för Sales4U Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av förmedling och försäljning av produkter inom hälsokost, husgeråd och inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolaget under året helt bytt inriktning på sin verksamhet. Tidigare verksamhet har helt avvecklats och den nya grenen påbörjades under sista delen av året. I samband med detta har även bolagets namn ändrats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	183	280
Resultat efter finansiella poster	91	-44
Soliditet (%)	29,8	-20,6

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-43 772	<b>-18 772</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 772	43 772	<b>0</b>
Årets resultat			77 847	<b>77 847</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-43 772</b>	<b>77 847</b>	<b>59 075</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-43 772
årets vinst	77 847
	<b>34 075</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 075
	<b>34 075</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-04-01	2020-03-26
	1	-2022-03-31	-2021-03-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		183 150	280 444
Övriga rörelseintäkter		20 960	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>204 110</b>	<b>280 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 362	-88 930
Övriga externa kostnader		-81 775	-231 014
Personalkostnader	2	-23 582	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 925
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-112 719</b>	<b>-322 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 391</b>	<b>-42 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-1 347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-253</b>	<b>-1 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 138</b>	<b>-43 772</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 138</b>	<b>-43 772</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 291	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77 847</b>	<b>-43 772</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	16 575
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 575</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 575</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 300
Övriga fordringar		343	9 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>343</b>	<b>39 010</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 841	35 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>197 841</b>	<b>35 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>198 184</b>	<b>74 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>198 184</b>	<b>91 152</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 772	0
Årets resultat		77 847	-43 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 075</b>	<b>-43 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 075</b>	<b>-18 772</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	47 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>47 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 792
Skatteskulder		13 291	0
Övriga skulder		110 818	27 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	20 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 109</b>	<b>62 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>198 184</b>	<b>91 152</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-03-26 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	19 500	
Inköp		19 500
Försäljningar/utrangeringar	-19 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>19 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 925	
Försäljningar/utrangeringar	2 925	
Årets avskrivningar		-2 925
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 925</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 575</b>

Stråvalla 2022-09-08

*Ing-Britt Andersson*  
Ing-Britt Andersson  
Verkställande direktör